



Matala- ja korkealentoa Poukkien lähetystervehdys 2/2017

Sillä niin korkealla kuin taivas kaartuu maan yllä, niin korkealla ovat minun tieni teidän teittenne yläpuolella ja minun ajatukseni teidän ajatustenne yläpuolella. Jes. 55:9

Mitä on mahtanut sinun kevät aikaasi kuulua: Kiirettä vai hiljaiseloa, menemistä vai paikallaan oloa, yllätyksiä vai tuttua rutiinia? Itsestämme tuntuu, että tuota kaikkea on mahtunut pariin viime kuukauteemme. Maaliskuu oli yhtä matalaa lentoa moninaisissa tehtävissä ja valmisteluissa, kunnes sitten kuun lopussa nousimme yläilmoihin. Lähtö oli molemmilla sunnuntai-iltana 26.3, joskin eri lennoilla. Päivi lensi suoraan Tokioon, kun taas Martille oli saatu lippu Istanbulin kautta kiertävään koneeseen. Päivi ehti siis sopivasti aikaisemmin perille täyttämään majapaikkamme jääkaappia 😊.

Työmatkan alkajaisiksi oli lähettienkokous, jota aloiteltiin Tokiossa Suomi-kirkolla ja jatkettiin 1600 km Tokiosta etelään Okinawan saarella. Ilmastovaihdokset olivat varsin suuret: Olihan Tokio toivottanut tervetulleeksi yllätyslumisateella, kun taas etelässä odottivat kesäisenlämpimät meriolosuhteet.



Päivin osalta työ jatkui koordinaattorin tehtävien merkeissä, lähetejä tavaten, Japanin evankelis-luterilaisen kirkon toimistolla vierailen ja erilaisia suunnitelmia valmistellen. Ilo oli myös osallistua Suomi-kirkon sunnuntaihin: messuun, sen jälkeiseen yhteiseen ruokailuun sekä johtokunnan kokoukseen. Ystävyiden siteitä sai hoitaa vielä sunnuntai-illan kävelyretkellä avautuvia

sakura-kukkia katsomaan. Tiiviin viikon jälkeen Päivin olikin sitten maanantaina 3.4. aika nousta Helsingin koneeseen.

Martin osalta tehtävät jatkuivat Suomi-kirkolla: saarnoja, liturgioita, musiikkia, käytännön tehtävissä auttamista Hiroaki ja Päivi Yoshimuran rinnalla palvelen. Kirkkorakennuksen huollossa on monia haasteita muun muassa homeesta johtuen... Myös vanhat sähköurut, joihin on vuosien mittaan syntynyt jonkinlainen viha- ja rakkaussuhde, nöyryivät vähillä korjauksilla palvelemaan monissa tilanteissa särähtelemättä ja vaikenematta.



Työtehtävistä erityisesti jäi mieleen palmusunnuntain iltapäivällä toteutettu Via Dolorosa. Jumalan sana ja musiikki puhuttelivat myös ohjelman suorittajia! Erityinen kiitoksen aihe oli saada toimittaa kaste pienelle vauvalle. Sora-poika otettiin seurakunnan yhteyteen ja Jumalan lapseksi pääsiäissunnuntaina 16.4. Kirkossakin oli peräti 35 henkeä mukana ilossa. Japanilaisessa kastekaavassa kehoitetaan hyvin selkeäsanaisesti huolehtimaan pienokaisen kristillisestä kasvatuksesta. Rukoilkaamme, että tämäkin poika saisi kasvaa Jumalan armossa ja Jeesuksen tuntemisessa.



Sitten oli Martinkin taas sanottava seurakunnalle näkemiin. Haikeata oli, mutta mieli askaroi jo syksyn lähetysmatkan (22.9.-23.10.) yksityiskohdissa. Liitteestä löydät Rukouskorttimme! Lue lisää: www.taivaallinenlahja.fi/paivi-ja-martti-poukka.

Pysähtymisen aika tuli sitten toukokuun alkaessa, kun Päivin piti kompastumisesta johtuvan murtuman takia opetella kävelemään ensin kipsi, sitten ortoosi jalassa kyynärsauvojen kanssa. Onneksi nykyään on mahdollisuus etätyöhön, ja Martti on auliisti auttanut.

Valtakunnalliseen Evankeliumijuhlaan 31.6.-2.7. Helsinkiin on tulossa vieraita myös Japanista. Voit tavata Japanin evankelis-luterilaisen kirkon presidentti Tateyaman ja talousjohtajan myös Japanin-lähetysjuhlassa Hyvinkään Luther-talolla ke 28.6. klo 18. Tervetuloa!

Kuulumisasiasi odotellen ja Jumalan johdatusta kesäisille teillesi toivottaen

Päivi ja Martti

Lähetysmatkan kannatus Sley'n tilille

IBAN: FI13 8000 1500 7791 95

BIC: DABAFIHH

Viitenumero 10078 89200 31001 14515

<p>Kiitosaiheita</p> <ul style="list-style-type: none">- Jumalan apu, varjelus ja johdatus Japanin-matkalla- Riemullinen pääsiäis- ja kastejuhla Suomi-kirkolla- Japaninkielinen kasvatus-aiheinen luento Helsingin evankeliumijuhlien yhteydessä 1.7. klo18 Luther-kirkolla	<p>Rukousaiheita</p> <ul style="list-style-type: none">- Lähettien jaksaminen monien haasteiden ja yllätysten keskellä- Suomi-kirkon rakennuksen hoito ja uuden toimitilan löytäminen- Syksyyn suunniteltu opetus-, julistus- ja musiikkimatka
---	---

Yhteystietosi: Ilmoitathan muutoksesta Sinikka Ahvenaiselle, osoite: Sley, PL 184,00181 Helsinki, sinikka.ahvenainen@sley.fi tai puh. 0503484645

Tukeksi tekee mahdolliseksi työn jatkamisen ja etenemisen sinne, missä Kristusta ei vielä tunneta. On hienoa, jos voisit säännöllisesti tukea lähetysmatkaamme sinulle sopivalla summalla. Voit saada myös henkilökohtaisen viitenumeron, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetykskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta puh. 09 251 39 220 tai anna.poukka@sley.fi

Keräyslupa 2017-2021: Poliisihallituksen 31.1.2017 myöntämän keräyslupan RA/2017/100 mukaisesti: Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys ry voi kerätä varoja 31.1.2017-31.12.2021 koko Suomessa Ahvenanmaata lukuun ottamatta julistus-, opetus- ja diakoniatyöhön kotimaassa sekä yhdistyksen lähetyiskohteissa ulkomailla.

Sley, Malminkatu 12 A, PL 184, 00181 Helsinki • Vaihde (09) 251 390 • Y-tunnus 0242525 - 6 Internet www.sley.fi • Sähköpostit etunimi.sukunimi@sley.fi • sley@sley.fi